1. Efectivo en Cajay Bancos

El efectivo en Caja y Bancos esta constituido como sigue:

Bancos

Efectivo y Equivalente al Efectivo

2. Cuentas por cobrar

Las cuentas por cobrar estan constituidas como sigue:

Clientes por Cobrar

3. Impuestos anticipados

Los Impuestos anticipados estan constituidos como sigue:

Retenciones Imp. Retencion 2014
Anticipo Impuesto a la Renta 2014
Crédito tributario a favor de la Empresa

4. Propiedades planta y equipo

Las Propiedades, planta y equipo estan constituidos como sigue:

Activos

Muebles y Enseres
Equipo de Computacion
Vehiculo
Total

Al 31 de diciembre del 2014
5. Cuentas por Pagar

Las Cuentas por pagar estan constituidas como sigue:

Proveedores bienes
Varios Proveedores

Total

2014

(US  Ddlares)

1.841,16

1.841,16

2014

(US Délares)

7.511,90

7.511,90

2014

(US Ddlares)
463,09
383,64
575,66

1.422,39

2014

Al Costo

(US Ddlares)
Depreciacion
Acumulada

Activo Fijo,
Neto

542,03
550,00
1200

(165,60)
(549,94)
(639,85)

376,42
0,07
560,15

258.898,00

(1355,39)

936,64

2014

(US Ddlares)
7.641,02

22.738,81
30.379,83




Proveedores de Materiales e Insumos corresponde costo Directo crédito de 30 dias
Varios Acreedores corresponden a costos y gastos 9. Otras cuentas por pagar corrientes

Las Otras cuentas por pagar corrientes estan constituidas como sigue:

(US Délares)

6. Capital social

Al 31 de Diciembre del 2014, el capital pagado esta representado por 800 acciones comunes con un valor
nominal unitario de US$1.00.

12. Régimen Tributario

Impuesto a la Renta: El impuesto a la renta causado por el ano terminado el 31 de diciembre del 2014, se
determiné como sigue:

Utilidad después del 15% Participacién de Trabajadores US$ 3.134,32
Menos:

Otras rentas Exentas 00.00
Base imponible US$ 3.134,32
Impuesto a la renta US$ 56,77
Valor del Anticipo determinado mayor que el Impuesto a la Renta

10. Eventos Subsecuentes

Entre el 31 de diciembre del 2014 vy la fecha de entrega de estas Notas a los estados financieros no se
produjeron eventos que, en la opinidn de la Administracién de la Compafia, pudieran tener un efecto significativo
sobre dichos estados financieros que no se hayan revelado en los mismos.

Atentamente,

Lorenley Luzardo
Representante Legal



